
UNIVERSITA'  DI FOGGIA

ECONOMIA  (L-33)
  1° anno - 1° semestre a.a. 2022-2023

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

Matematica Generale                  

Prof. Caravaggio                            

Aula  2 

Istituzioni di diritto Pubblico 

Prof. Pelagatti   Aula 1 

Istituzioni di diritto Pubblico 

Prof. Pelagatti  Aula 1 

Matematica Generale                  

Prof. Caravaggio                            

Aula  2 

Istituzioni di diritto privato Prof. 

Gazzara                     Aula 1 

Statistica                  

Prof.Spada                             

Aula 1 

Statistica                   

Prof.Spada                                      

Aula 1 

Istituzioni di diritto privato Prof. 

Gazzara                     Aula 1 

Il Direttore

Prof. Michele Milone



UNIVERSITA' DI FOGGIA

ECONOMIA(L-33)

 2° anno - 1° semestre a.a. 2022-2023

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

Matematica per l'economia 

e la finanza  Prof. Di Liddo 

Aula 5 

Economia del mercato 

mobiliare                                   

Prof . Di Biase                         

Aula 5                                                                                    

Economia e gestione delle 

Imprese Prof. Nigro                      

Aula 7

Matematica per 

l'economia e la finanza  

Prof. Di Liddo Aula 5

Economia del mercato 

mobiliare                                   

Prof . Di Biase                        

Aula 5                                          

Economia e gestione delle 

Imprese Prof. Nigro                             

Aula 7

Il Direttore

Prof. Michele Milone



UNIVERSITA' DI FOGGIA

ECONOMIA(L-33)

percorso:Finanza e Mercati

 3° anno - 1° semestre a.a. 2022-2023

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

Merci e Mercati                    

Prof . Ssa Tricase                      

Aula 3                                        

Economia del mercato 

mobiliare                                   

Prof . Di Biase                         

Aula 5                                                                                   

Merci e Mercati                    

Prof . Ssa Tricase                         

Aula 3                                           

Tecnica bancaria Prof.ssa 

Sylos Labini  Aula 3                       
Tecnica bancaria                    

Prof.ssa Sylos Labini  Aula 

3

Economia del mercato 

mobiliare                                   

Prof . Di Biase                        

Aula 5                                           

Il Direttore

Prof. Michele Milone



UNIVERSITA' DI FOGGIA

ECONOMIA

Percorso: Analisi Economica (L-33)
 3° anno - 1° semestre a.a. 2022-2023

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

Economia e Politica Agraria                                

Prof. La Sala  Aula 2                                 

Economia e Politica 

Agraria                                

Prof. La Sala  Aula 8                                 Sistemi Dinamici e 

Applicazioni economiche Prof. 

Caravaggio Aula 3

Sistemi Dinamici e 

Applicazioni economiche 

Prof. Caravaggio Aula 4

Il Direttore

Prof. Michele Milone


