

UNIVERSITA' DI FOGGIA
ECONOMIA (L-33)

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
08.30/09.20					
09.20/10.10					
10.10/11.00	Istituzioni di diritto Pubblico Prof. Pelagatti Aula 1	Statistica Prof.Spada Aula 1	Istituzioni di diritto privato Prof. Gazzara Aula 1		
11.00/11.50					
11.50/12.40	Statistica Prof.Spada Aula 1	Matematica Generale Prof. Caravaggio Aula 2			
12.40/13.30					
13.30/14.20		Istituzioni di diritto privato Prof. Gazzara Aula 1	Istituzioni di diritto Pubblico Prof. Pelagatti Aula 1	Matematica Generale Prof. Caravaggio Aula 2	
14.20/15.10					
15.10/16.00					
16.00/16.50					
16.50/17.40					
17.40/18.30					

Il Direttore
Prof. Michele Milone

UNIVERSITA' DI FOGGIA

ECONOMIA(L-33)

2° anno - 1° semestre a.a. 2022-2023

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'		
08.30/09.20			Matematica per l'economia e la finanza Prof. Di Liddo Aula 5	Matematica per l'economia e la finanza Prof. Di Liddo Aula 5			
09.20/10.10							
10.10/11.00		Economia del mercato mobiliare Prof . Di Biase Aula 5					
11.00/11.50							
11.50/12.40							
12.40/13.30							
13.30/14.20		Economia e gestione delle Imprese Prof. Nigro Aula 7					
14.20/15.10							
15.10/16.00							
16.00/16.50							
16.50/17.40			Economia del mercato mobiliare Prof . Di Biase Aula 5				
17.40/18.30							

UNIVERSITA' DI FOGGIA
ECONOMIA(L-33)
percorso:Finanza e Mercati
3° anno - 1° semestre a.a. 2022-2023

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
08.30/09.20					
09.20/10.10					
10.10/11.00					
11.00/11.50		Tecnica bancaria Prof.ssa Sylos Labini Aula 3			
11.50/12.40			Merci e Mercati Prof . Ssa Tricase Aula 3	Tecnica bancaria Prof.ssa Sylos Labini Aula 3	
12.40/13.30		Merci e Mercati Prof . Ssa Tricase Aula 3			
13.30/14.20					
14.20/15.10					
15.10/16.00				Economia del mercato mobiliare Prof . Di Biase Aula 5	
16.00/16.50			Economia del mercato mobiliare Prof . Di Biase Aula 5		
16.50/17.40					
17.40/18.30					

UNIVERSITA' DI FOGGIA
ECONOMIA

Percorso: Analisi Economica (L-33)

3° anno - 1° semestre a.a. 2022-2023

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
08.30/09.20					
09.20/10.10					
10.10/11.00					
11.00/11.50					
11.50/12.40				Sistemi Dinamici e Applicazioni economiche Prof. Caravaggio Aula 4	
12.40/13.30					
13.30/14.20			Sistemi Dinamici e Applicazioni economiche Prof. Caravaggio Aula 3	Economia e Politica Agraria <i>Prof. La Sala Aula 8</i>	
14.20/15.10					
15.10/16.00					
16.00/16.50					Economia e Politica Agraria <i>Prof. La Sala Aula 2</i>
16.50/17.40					
17.40/18.30					